ANDRES FELIPE VELA SILVA
ABOGADO
R e e e e e e e s e T T S R e Pl e e Y T BT T DR U o s S e )
SENOR (A):
JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL
IBAGUE - TOLIMA

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO(A) : NUBIA RAQUEL TORRES CHITIVA.
RADICACION : 73001418900120170147101.

ANDRES FELIPE VELA SILVA, mayor de edad, abogado en ejercicio,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 1.075.289.535 de
Neiva y portador de la Tarjeta Profesional No. T.P. No. 328.610 del C.S.J., en
mi condicién de abogado sustituto para representar a la parte actora,
respetuosamente me permito adjuntar la liquidaciéon del crédito y sus
intereses en cumplimiento de lo preceptuado conforme al Articulo 446
DEL C.G.P.

Liquidacion que se contrae por escrita y se presenta en 1 folio arrojando
un total de $59.838.052,00 por la obligacién aqui cobrada.

Asi mismo, solicito al sefior juez, se sirva ordenar hacer la entrega de
titulos judiciales puestos a disposicién del despacho a que haya lugar y
hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del sefior juez.
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Obligacion No 1 MUBIA RAQUEL TORRES CHITIVA

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a intesesabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
?017-02-06 R017-02-06 0(33.51 0 0 0 0| 31,256,683| 31,256,683 0
P017-02-06 2017-03-31| 54|33.51 1,365,427 0 0 0| 32,622,110| 31,256,683 1,365,427
2017-04-012017-06-30| 91]33.49 2,334,024 0 0 0| 34,956,135| 31,256,683| 3,699,452
2017-07-01017-09-30| 92]32.97| 2,327,562 0 0 0| 37,283,697 31,256,683| 6,027,014
2017-10-01R017-12-31| 92|31.72] 2,247,704 0 0 0| 39,531,401] 31,256,683 8,274,718
2018-01-01 R018-01-31| 31{31.04 725,947 0 0 0| 40,257,348} 31,256,683] 9,000,665
2018-02-012018-02-28; 28|31.52 663,916 0 0 0| 40,921,264| 31,256,683 9,664,581
P018-03-01R018-03-31| 31|31.02 725,533 0 0 0| 41,646,796, 31,256,683| 10,390,113
2018-04-012018-04-30| 30|30.72 695,847 0 0 0| 42,342,643| 31,256,683| 11,085,960
£018-05-012018-05-31| 31]30.66 718,060 0 0 0| 43,060,703| 31,256,683| 11,804,020
P018-06-012018-06-30| 30|30.42 689,813 0 0 0| 43,750,516| 31,256,683 | 12,493,833
2018-07-01 2018-08-31| 62]30.05| 1,426,626 0 0 0| 45,177,142} 31,256,683 | 13,920,459

2018-09-012018-09-30| 30|29.71 675,483 0 0 0| 45852,625| 31,256,683| 14,595942|
P018-10-012018-10-31| 31|29.45 692,804 0 0 0| 46,545,429 31,256,683 15,288,746
2018-11-01R018-11-30} 30|29.23 665,754 0 0 0| 47,211,183 31,256,683 15,954,500
2018-12-012018-12-31| 31}/29.10 685,458 0 0 0| 47.896,641| 31,256,683| 16,639,958
2019-01-012019-03-31| 90|28.74| 2,008,930 0 0 0| 49,905571] 31,256,683 18,648,888
P019-04-012019-04-30| 30|28.98 660,674 0 0 0| 50,566,245 31,256,683 19,309,562
2019-05-012019-05-31| 31]29.01 683,566 0 0 0| 51,249,811] 31,256,683| 19,993,128
2019-06-01 2019-06-30| 30|28.95 660,064 0 0 0} 51,909,874} 31,256,683 20,653,191
2019-07-012019-08-31| 62128.92] 1,378,212 0 0 0| 53,288,087 31,256,683 22,031,404
2019-09-012019-09-30| 30(28.98 660,674 0 0 0| 53,948,761| 31,256,683 22,692,078
P019-10-012019-10-31| 31|28.65 675,987 0 0 0| 54,624,747 31,256,683 23,368,064
2019-11-012019-11-30| 30|28.65 653,954 0 0 0| 55,278,701 31,256,683 24,022,018
2019-12-01R019-12-31| 31|28.65 675,987 0 0 0| 55,954,688| 31,256,683 24,698,005
£020-01-01 2020-01-31| 31|28.16 665,639 0 0 0| 56,620,326 31,256,683| 25,363,643
P020-02-01 2020-02-29| 29|28.59 630,755 0 0 0| 57,251,081 31,256,683 | 25,994,398
2020-03-01 R020-03-31| 31|28.42 671,134 0 0 0| 57.922,215| 31,256,683 26,665,532
2020-05-01 020-05-31| 31|27.29 647,177 0 0 0| 58,569,392| 31,256,683 27,312,709
2020-06-01 R020-06-30| 30|27.18 623,827 0 0 0} 59193,218| 31,256,683 | 27,936,535
2020-07-012020-07-31| 31|27.18 644,834 0 0 0| 59,838,052| 31,256,683 28,581,369
Totales:| 28,581,372 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 28,581,372

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo
Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc
Saldo por pagar de cada Obligacion

Software utilizado: www.Oficinadeliquidaciones.com

obliga capital intereses total
1 31,256,683 28,581,369 59,838,052
Totales 31,256,683 28,581,369 59,838,052

Fecha de Impresion: 28 - 08 - 2020

Jose Farith Diaz C. cels 3152995769 3213105906
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